
UCHWAŁA NR XIX/175/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/153/20 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 23 stycznia 2020r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 
poz. 317 i poz. 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716 i poz. 1815) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/153/20 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 23 stycznia 2020r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego w §4 ust. 1 skreśla się pkt 3) „Reklamy 
zawierającej informacje o gminie, powiecie lub województwie, w postaci planów, map, tablic lub plansz – 
0,01zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

Id: A23A8713-4E1D-44DB-BE04-EE9AF232E632. Podpisany Strona 1




